
 

1 
 

 
Alla sezione di pubblicità legale   
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  
www.icmarvasivizzone.edu.it 
 

 
 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO prot. 7938 del 18/09/2025 per il 

reperimento di educatori professionali per n. 25 alunni 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2019 “Nuovo Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO l’avviso prot. n. 6776 dell’8/10/2024 di selezione pubblica per soli titoli per il 
reclutamento di  n° 6 educatori professionali; 

VISTO  il verbale e la graduatoria formulata. 
VISTO  il decreto  prot. n. 8426 del 30/10/2025 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
CONSIDERATA la correzione del mero errore materiale presente nelle graduatorie provvisorie in 

cui il punteggio di 6 punti era stato inserito nel punto C1 anziché C2 per il candidato 
Lamanna Chiara 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie DEFINITIVE: 
 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0008689/U del 11/10/2025 09:48

V.10 - Disagio e diverse abilità – DSA



 

2 
 

 
 
 
 
 
Pr. Cognome e nome Titolo di 

accesso 
Titoli Culturali Esperienze 

lavorative 
Punt 
attr. 

Protocollo in 
ingresso 
delle 
candidature 

  A1 A2 B1 B2 B3 C1 C2 C3   L
au

rea  specialistica o m
agistrale in:  

E
ducatore Professionale , Scienze della form

azione , Scienze dell’educazione, Pedagogia  
Scienze del servizio sociale -D

iplom
a U

niv. di E
ducatore Professionale 

L
aurea triennale: E

ducatore Professionale L
aurea in scienze della form

azione;L
aurea in scienze 

dell’educazione; 
L

aurea in pedagogiaL
aurea in scienze del servizio sociale 

T
itolo di specializzazione polivalente per l’insegnam

ento agli alunni in situazione di 
handicap 

Per ogni M
aster universitario di I e II livello e/o D

iplom
a di perfezionam

ento attinente 
 (*non inferiore ad un anno per 60 C

F
U

) 
 L

aurea in aggiunta al titolo di accesso 

Servizio in qualità di “educatore” rivolto ai disabili svolto nelle istituzioni scolastiche 
 Servizio in qualità di “educatore” rivolto ai disabili svolto nell’I.C

. M
A

R
V

A
SI-

V
IZ

Z
O

N
E

  negli  scorsi anni scolastici  

Servizio in qualità di docente di sostegno svolto nelle istituzioni scolastiche 
(*Si valuta solo la nom

ina per l’intero anno – alm
eno 180 gg) 

  

1 Reitano Teresa 10 0 0 8 0 28 6 0 52 8009 del 
22/09/2025 

2 Corrao Maria Carmela 14 0 0 0 0 12 6 0 32 8246 del 
26/09/2025 

3 Secolo Giuseppina 0 10 0 0 0 12 6 0 28 8172 del 
25/09/2025 

4 Varrà Nancy Rita 12 0 0 0 0 12 0 0 24 8110 del 
24/09/2025 

5 Laruffa Alessia 12 0 0 0 0 8 0 0 20 8066 del 
23/09/2025 

6 Paolillo Martina 0 10 0 0 0 0 6 0 16 8001 del 
22/09/2025 

7 Lamanna Chiara 15/08/1997 0 8 0 0 0 0 6 0 14 8051 del 
23/09/2025 

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0008689/U del 11/10/2025 09:48

V.10 - Disagio e diverse abilità – DSA



 

3 
 

8 Lanciotto Benedetta  22/05/1997 0 8 0 0 0 0 6 0 14 8023 del 
23/09/2025 

9 La Torre Laura   16/08/1993 14 0 0 0 0 0 0 0 14 8064 del 
23/09/2025 

10 Serreti Chiara 13/07/1993 14 0 0 0 0 0 0 0 14 8065  del 
23/09/2025 

11 Cammarere Debora  12 0 0 0 0 0 0 0 12 8133 del 
24/09/2025 

12 Condoluci Chiara  19/09/1994 0 8 0 0 0 0 0 0 8 8159 del 
24/09/2025 

13 Bellissimo Cristina  08/10/1993 0 8 0 0 0 0 0 0 8 8036 del 
23/09/2025 

14 Prisa Silvia 10/10/1991 0 8 0 0 0 0 0 0 8 8153 del 
25/09/2025 

15 Rizzitano Eleonora  12/01/1987 0 8 0 0 0 0 0 0 8 8217 del 
26/09/2025 

16 Zungri Giuseppa   5/03/1979 0 8 0 0 0 0 0 0 8 8035 del 
23/09/2025 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Daniela Quattrone 

(firmato digitalmente) 
 

  

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0008689/U del 11/10/2025 09:48

V.10 - Disagio e diverse abilità – DSA


		2025-10-11T09:43:13+0200
	QTTDNL65D62F112S




